
Okresní soud v Ostravě 
0 Spr 1397/2014 
 
 

Dodatek č. 12 
rozvrhu práce pro rok 2014 

 
A/ S účinností od 1.7.2014 se rozvrh práce pro rok 2014 m ění následovn ě: 
 
1/ V části Občanskoprávní úsek – soudní odd ělení se:  
 
− v bodě I vypouští VSÚ  Veronika Kašpárková a vkládá se Michaela Kulhavá (s 

účinností ode dne jejího nástupu z RD) 
− v bodě II. se vypouští text pod písm. a), dosavadní text pod písm. b) až písm. f) se 

označuje písm. a) až e) 
− v bodě II se v posledních dvou větách vypouští písm. f) a nahrazuje se písm. e) 
− v bodě III se vypouští text pod písm. a), písm. e), písm. g),  dosavadní text pod písm. b) 

až písm. d), písm. f) a písm. h) až i) se nově označuje písm. a) až písm. f) 
− v bodě III se v posledních větě vypouští písm. j) a nahrazuje se písm. f) 
− u senátů 33C,133C,133EC,33Nc, 64C,164C,164EC,64Nc, 84C, 184C, 184EC, 84 Nc 

se vypouští VSÚ Veronika Kašpárková a nahrazuje se VSÚ Michaelou Kulhavou 
s účinností ode dne jejího nástupu z RD, do doby jejího nástupu vyřizují věci v těchto 
senátech  VSÚ dle principu zastupování stanoveného v obecné části rozvrhu práce  

 
 
2/ V části Občanskoprávní úsek (elektronický platební rozkaz – EP R) se ve všech 
bodech vyjma bodu X vypouští Veronika Kašpárková a na její místo se vkládá Jana 
Křepelková 
 
3/ V části Občanskoprávní úsek (elektronický platební rozkaz – EP R) se vypouští 
dosavadní text v bodě X a nahrazuje se textem: Věci v této agendě dosud přidělené VSÚ 
Veronice Kašpárkové vyřizuje VSÚ Jana Křepelková. 
 
4/ V části Vedení se u Mgr. Petry Jurkové Novákové vkládá za VSÚ Veroniku Kašpárkovou 
Jana Křepelková. 
 

Odůvodnění : 
Dodatek v bodech 1) až 4) reaguje na nástup VSÚ Veroniky Kašpárkové na mateřskou 
dovolenou, kdy tato bude v agendě občanskoprávní nahrazena VSÚ Michaelou Kulhavou, 
která má nastoupit po rod. dovolené dne 27.7.2014, do té doby je vyřešeno zastupování 
v daných senátech dle obecných pravidel platných pro zastupování VSÚ, v agendě EPR je 
nahrazena VSÚ Janou Křepelkovou. Dále je reagováno na ukončení pracovního poměru 
Mgr. Daniely Kratochvílové, Bc. Andrey Petrové a Mgr. Hany Sokolové. 
 
5/ V části Občanskoprávní úsek (elektronický platební rozkaz – EP R) se v bodě I 
doplňuje odstavec 2 tohoto znění: 
− Nápad není přidělován Denise Marklové v době od 1.7.2014 do jejího návratu na 

pracoviště (nepřítomnost z důvodu pracovní neschopnosti a případně bezprostředně 
navazující dovolené). 

 
Odůvodnění : 

Dodatek v bodě 5) reaguje na pracovní neschopnost VSÚ Marklové, případně její 
bezprostředně navazující dovolenou. 
 



6/ V části Opatrovnický úsek se mění následovně: 
− v bodě VI. se slova „Irena Kalousková: Moravská Ostrava a Přívoz, Vítkovice, Jana 

Černická: Výškovice, Proskovice, Dubina, Bělský Les“ nahrazují slovy „Petra 
Witoszová: Moravská Ostrava a Přívoz, Vítkovice, Výškovice, Proskovice, Dubina, 
Bělský Les““  

− v bodě VII. v obou případech se slova „Mgr. Lenka Linhartová“ nahrazují slovy „Petra 
Witoszová“ a na konci se doplňuje „Petra Witoszová: zastupují Irena Kalousková, Jana 
Černická“  . 

 
7/ V části Opatrovnický úsek – soudní odd ělení v senátech 44PaNc a 44Rod se slova 
„Irena Kalousková“ nahrazují slovy „Petra Witoszová“, v senátech 47PaNc a 47Rod se slova 
„Jana Černická“ nahrazují slovy „Petra Witoszová“, v senátě 79PaNc se slova „Irena 
Kalousková – sudé, Jana Černická - liché“ nahrazují slovy „Petra Witoszová“ a v senátě 
0Rod se slova „Irena Kalousková“ nahrazují slovy „Petra Witoszová“. 
 
 

Odůvodnění : 
Dodatek v bodě 6/ a 7/ reaguje na příchod VSÚ Petry Witoszové  na opatrovnický úsek 
z rodičovské dovolené s tím, že se s jejím příchodem vrací stav jaký byl před odchodem VSÚ 
Mgr. Lenky Linhartové na MD. 
 
 
 
B) S účinností od 1.8.2014   se rozvrh práce  pro rok 2014 m ění takto :  
 
 
1/ V části Občanskoprávní úsek – soudní odd ělení se  : 
 

a) v bodě II. se vypouští text pod písm. e) 
b) v bodě II se v posledních dvou větách vypouští písm. e) a nahrazuje se písm. d) 
c) v bodě III se vypouští text pod nově označeným písm. d) a texty uvedené nově pod 

písm. e) a písm. f) se označují písm. d) a písm. e) 
d) v bodě III se v posledních větě vypouští písm. f)  nahrazuje se písm. e) 

 
 

Odůvodnění : 
 

Dodatkem v této části je reagováno na ukončení pracovního poměru VSÚ Mgr. Andrey 
Bordovské.  
 
 
 
V Ostravě dne 24.06.2014 
 

                  Mgr. Roman Pokorný 
  předseda okresního soudu 
 
 
 
 
 
 
 


